
 

Берегівська районна рада  

Закарпатської області  

 

 

Beregszászi Járási Tanács 

Kárpátalja 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

_3-ої_сесії ___VI___скликання 

від ___25.02.__ 2011р. № __65__ 

м.Берегово 

  

 

____összehívású___ülésszaka 

2011_____én kelt______sz. 

H A T Á R O Z A T А 

Beregszász 
 

  

 

 

Про районну Програму забезпечення  

діяльності громадської організації  

«Берегівський спортивно-оздоровчий  

клуб осіб з обмеженнями у здоров’ї  

«Берег» на 2011 рік 

 

 

Керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», районна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Районну Програму забезпечення діяльності громадської організації 

«Берегівський спортивно-оздоровчий клуб осіб з обмеженнями у здоров’ї 

«Берег» на 2011 рік затвердити (додається). 

 

2. Районній державній адміністрації передбачити кошти на реалізацію 

заходів Програми у межах можливостей районного бюджету. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови районної державної адміністрації Медвідя С.В. та постійну 

комісію районної ради з питань освіти, культури, спорту та проблем молоді 

(Гладун О.В.). 

 

 

 

Голова ради                                                                                      А.А.Бігарі 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення районної ради 

від«25»__02__2011р. № 65 

 

РАЙОННА ПРОГРАМА 

забезпечення діяльності громадської організації 

«Берегівський спортивно-оздоровчий клуб осіб з обмеженнями 

у здоров’ї «Берег» на 2011 рік 

 

Загальні положення 

Програма забезпечення діяльності громадської організації «Берегівський 

спортивно-оздоровчий клуб осіб з обмеженнями у здоров’ї «Берег» на 2011 рік 

(далі – Програма) розроблена для надання фінансової підтримки у забезпеченні 

підготовки та участі дітей-інвалідів району – членів спортивно-оздоровчого 

клубу «Берег» у спортивно-масових заходах. 

 

Мета Програми: 

Метою Програми створення рівних умов та залучення дітей-інвалідів 

району до активного, здорового способу життя і їх інтеграції у суспільство. 

 

Основні заходи, спрямовані на виконання Програми: 

№ 

п/п 
Зміст заходів 

Термін 

виконання 

Обсяг 

фінансування, 

тис.грн. 

1. 

Фінансування участі дітей-інвалідів 

району у спартакіадах, чемпіонатах, 

турнірах (району, області, країни) 

Протягом року 2,0 

2. 
Придбання спортивного обладнання, 

спортивної форми 
Протягом року 2,0 

 

Головним розпорядником коштів за Програмою є Берегівська районна 

державна адміністрація. 

Виконавцем Програми є громадська організація «Берегівський 

спортивно-оздоровчий клуб осіб з обмеженнями у здоров’ї «Берег». 

 

 

 

Заступник голови ради                                                                  А.О.Браун 

 

 


